Kính gửi: Công ty CP truyền thông và tổ chức sự kiện quốc tế Hoàng Tuyết

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP, ngày 22/5/2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại;

Căn cứ Công văn số 681/UBND-KT, ngày 06/7/2020 của UBND thành phố Phủ

Lý về việc nhất trí cho Công ty CP truyền thông và tổ chức sự kiện quốc tế Hoàng

Tuyết tổ chức Hội chợ thương mại thời trang và đồ dùng gia đình thành phố Phủ

Lý năm 2020 tại Sân vận động thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam;

Trả lời Công văn số 04/ĐKTC, ngày 03/7/2020 của Công ty CP truyền thông

và tổ chức sự kiện quốc tế Hoàng Tuyết về việc đăng ký tổ chức hội chợ thương

mại thời trang và đồ dùng gia đình Phủ lý năm 2020, Sở Công Thương Hà Nam

xác nhận Công ty CP truyền thông và tổ chức sự kiện quốc tế Hoàng Tuyết đăng

ký tổ chức hội chợ thương mại thời trang và đồ dùng gia đình thành phố Phủ Lý

năm 2020 với các nội dung sau:

- Tên hội chợ: Hội chợ thương mại thời trang và đồ dùng gia đình thành

phố Phủ Lý năm 2020.

- Thời gian: Từ ngày 20/8/2020 đến 27/8/2020.

- Địa điểm: Sân vận động trung tâm thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

- Chủ đề: Xúc tiến thương mại người Việt ưu tiên dùng hàng Việt, tôn vinh

doanh nhân.

- Ngành hàng dự kiến tham gia: Thời trang - hóa mỹ phẩm, giầy da, trang sức

hàng thủ công mỹ nghệ, hàng tiêu dùng, gia dụng gia đình, điện tử, điện lạnh, các

sản phẩm Ocoop của địa phương…

- Quy mô dự kiến: Khoảng 100 đến 150 gian hàng.

 Công ty CP truyền thông và tổ chức sự kiện quốc tế Hoàng Tuyết có trách nhiệm:

+ Thực hiện nghiêm chỉnh các quy định của Luật thương mại, Nghị định số

81/2018/NĐ-CP, ngày 22/5/2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương

mại về hoạt động xúc tiến thương mại và các quy định có liên quan. Tổ chức thực

UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SCT-QLTM Hà Nam, ngày       tháng 7 năm 2020

V/v xác nhận đăng ký tổ chức hội

chợ, triển lãm thương mại

hiện theo nội dung Kế hoạch số 05/KHHT về việc triển khai chi tiết Hội chợ

thương mại thời trang và đồ dùng gia đình thành phố Phủ Lý năm 2020.

+ Trong thời hạn 30 (ba mươi) ngày kể từ ngày kết thúc hội chợ, triển lãm

thương mại, Công ty CP truyền thông và tổ chức sự kiện quốc tế Hoàng Tuyết có

trách nhiệm báo cáo kết quả về Sở Công Thương Hà Nam về việc thực hiện những

nội dung đã đăng ký và các kiến nghị cụ thể./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Công Thương; (chỉ đạo thực hiện)

- UBND thành phố Phủ Lý; (để p/h chỉ đạo)

- Cục QLTT tỉnh Hà Nam; (để p/h kiểm tra)

- Lưu: VT, QLTM.

 GIÁM ĐỐC

Đinh Văn An

		2020-07-07T16:50:01+0700

		2020-07-07T16:53:56+0700

		2020-07-07T16:53:56+0700

		2020-07-07T16:53:56+0700